
    
               Area della Ricerca di Milano 1 

IL RESPONSABILE  •  Via Alfonso Corti, 12  •  20133 Milano •  C.F. 80054330586  •  P.I. 02118311006 

• Tel: +39 02 23699647   • Web: www.mi.cnr.it   • e-mail: responsabile.adrmi1@cnr.it   • pec: protocollo.adrmi1@pec.cnr.it 

PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO 

OGGETTO: decisione a contrarre semplificata (art. 32, comma 2, D.Lgs. N° 50/2016 e s.m.i.) per l’affidamento diretto 

art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016, per l’acquisto di notebook e materiale informatico accessorio, “ fascia B”, 

in convenzione Consip per garantire lo svolgimento delle attività lavorative fuori sede e in modalità agile dettato dalla 

situazione emergenziale da covid-19 per il nuovo personale afferente all’AdRMi1, Via A. Corti n.12. 

CIG: Z1B314E368 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TERRITORIALE DI MILANO 1 

VISTA il provvedimento di determina di cui al protocollo AdRMi1 n. 252 del 09.04.2021 per l’acquisto del materiale in 

oggetto; 

VISTO l’ordine di acquisto stipulato a mezzo portale MePA n.6119632 in adesione alla convenzione Consip “Pc portatili 

4bis Lotto 2”, di cui al protocollo AdRMi1 n.254 del 09.04.2021 ; 

CONSIDERATO che in data 12.04.2021 il Fornitore “Infordata” ha rifiutato il suddetto ordine con la seguente 

motivazione: “Convenzione esaurita in quanto è stato raggiunto il quantitativo massimo disponibile”; 

PRESO ATTO della comunicazione ricevuta 

D I S P O N E 

. 

 l’ANNULLAMENTO della procedura 

 DI TRASMETTERE copia del presente atto agli uffici competenti per gli adempimenti successivi; 

 DI PROVVEDERE, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016, alla pubblicazione del presente provvedimento sul 

sito internet www.urp.cnr.it sezione “gare e appalti”, nonché a tutti gli altri adempimenti in materia di 

trasparenza previsti dall’art. 1, co.32, della Legge n. 190/2012 e dal D.Lgs. n. 33/2013.  

 

Il Responsabile dell’Area Territoriale della Ricerca di Milano 1 
Dott. Eros Mariani 

 


		2021-04-13T12:18:13+0200
	Mariani Eros




